
D 01: Proba Matematic[ (examen)
D 03: Proba Medie bacalaureat
D 05: Criteriul  Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

D 02: Proba Proba de competen\[ lingvistic[
D 04: Criteriul  Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
AIAB = Automatic[ ]i informatic[ aplicata (IF) (B)
AIAT = Automatic[ ]i informatic[ aplicata (IF) (T)
CRB = Calculatoare (IF) (B)
CRT = Calculatoare (IF) (T)
CEB = Calculatoare (@n limba englez[) (IF) (B)
CET = Calculatoare (@n limba englez[) (IF) (T)
EAB = Electronic[ aplicat[ (IF) (B)
EAT = Electronic[ aplicat[ (IF) (T)
ISMB = Ingineria Sistemelor Multimedia (IF) (B)
ISMT = Ingineria Sistemelor Multimedia (IF) (T)
MRB = Mecatronic[ ]i robotic[ (IF) (B)
MRT = Mecatronic[ ]i robotic[ (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie D 01

23GPY9X8   1 Adm B-CRB 7.30 8.38 8.85 8.207.51

27U4HQD5   2 Adm B-CRB 9.10 Adm 7.06 8.45 5.758.69

2DLBBC5B   3 Adm B-AIAB 8.95 - 7.008.95

2DWC7YUB   4 Adm B-AIAB 8.13 8.20 8.508.13

2KJEEBMW   5 Adm B-CRB 8.80 Adm 9.41 10.00 9.358.92

2KP4DSG9   6 Adm B-ISMB 4.30 Adm 7.76 6.50 8.407.76

2PDW7K48   7 Adm B-CEB 9.10 Adm 8.18 9.35 8.708.91

2TUJ6LX5   8 Adm B-CEB 7.30 Adm 7.35 9.10 7.557.31

2WY8GB79   9 Adm B-CEB 6.10 Adm 9.41 9.50 9.656.76

2XK7FELZ  10 Adm B-ISMB 5.20 Adm 7.91 8.40 7.007.91

33EN5GNV  11 Adm B-AIAB - Adm 7.86 8.40 8.057.86

35J9BBVE  12 Adm B-ISMB 8.43 7.15 9.658.43

364872F9  13 Adm B-CEB 5.80 Adm 8.88 9.60 8.256.41

37TNVDAF  14 Adm B-EAB 7.25 - 8.557.25

38GVA89K  15 Adm B-AIAB 8.36 - 8.808.36

39SHRVZL  16 Adm - Adm 10.00 - 10.0010.00
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

B-AIABEtnic
rom

3AH67KMG  17 Adm B-AIAB 3.40 Adm 8.53 7.50 9.658.53

3CP4NLLB  18 Adm B-AIAB 7.61 - 7.957.61

3DYKFG2C  19 Adm T-CET 7.00 Adm 9.00 8.95 9.057.40

3EUDH4YE  20 Adm B-EAB 7.11 7.70 6.007.11

3HZDGJT6  21 Adm B-CEB 8.80 Adm 8.55 8.75 8.558.75

3QRRB9D3  22 Adm B-CRB 9.40 Adm 9.20 9.80 9.409.36

3UKX5NY4  23 Adm B-CEB 5.50 Adm 8.26 8.85 7.856.05

3WKBY6PU  24 Adm B-AIAB 8.76 9.40 8.808.76

3XBDUF7X  25 Adm B-AIAB 9.16 9.70 9.509.16

46HWSLHQ  26 Adm T-AIAT 9.90 - 10.009.90

49RYXAQ7  27 Adm B-CEB 7.30 Adm 8.66 9.30 7.407.57

4FKAUXXH  28 Adm B-CRB 9.10 9.23 9.90 9.309.12

4G5NKSJZ  29 Adm T-AIAT 7.45 - 9.207.45

4P3PXVXP  30 Adm B-AIAB 8.30 8.05 7.558.30

4VQYRFAJ  31 Adm B-CRB 7.30 Adm 8.45 8.90 7.707.53

4WKPZBMZ  32 Adm B-ISMB 7.53 8.00 7.607.53

4Y22PSSW  33 Adm T-CRT 7.30 7.56 7.40 7.807.35

4YWAR5V4  34 Adm B-CRB 9.70 9.15 9.80 9.359.59

525ZVQTK  35 Adm B-CEB 7.30 Adm 7.68 8.00 7.557.37

552837Z5  36 Adm B-CRB 7.30 Adm 8.55 9.50 9.157.55

56W8SVRP  37 Adm B-CRB 8.50 Adm 7.98 7.20 9.058.39

5CSRQBSF  38 Adm B-CRB 8.80 Adm 8.63 8.65 7.958.76

5DF6KTYV  39 Adm B-ISMB 9.40 Adm 9.50 9.60 9.809.50

5E2KH2QS  40 Adm T-AIAT 6.00 5.70 6.906.00

5EEUMXRZ  41 Adm B-CEB 6.70 Adm 7.36 6.90 8.906.83

5FTUHWYP  42 Adm B-CRB 8.50 Adm 8.10 8.20 7.808.42

5NGC26F3  43 Adm B-ISMB 8.00 7.40 9.208.00

5UKQBMQ3  44 Adm B-ISMB 7.96 8.10 8.257.96

639PQW7F  45 Adm B-CRB 8.20 9.51 9.75 9.608.46

66FW6JWS  46 Adm B-AIAB 7.71 - 8.857.71

69NCZ9ZX  47 Adm B-AIAB 8.08 7.25 9.608.08

6AMN5DWW  48 Adm B-MRB - Adm 6.28 5.35 7.656.28

6CMAEQM2  49 Adm B-AIAB 8.11 8.90 8.358.11
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

6EMUQQ9N  50 Adm
B-CRBOlimpic

- Adm 8.70 9.25 9.05-

6JUHGVKL  51 Adm B-AIAB 8.35 8.95 9.108.35

6KNANLA9  52 Adm B-CEB 9.40 Adm 9.36 10.00 9.409.39

6TBKNBHP  53 Adm T-AIAT 7.30 7.15 7.007.30

6UKEBERX  54 Adm B-AIAB - Adm 7.61 7.95 8.657.61

6WPSUK2N  55 Adm T-AIAT 5.20 6.25 6.75 5.156.25

6X9QWXT5  56 Adm T-CRT 5.50 Adm 7.50 7.20 7.855.90

74ME8RTN  57 Adm T-MRT 6.00 5.00 6.806.00

7C8J8XEZ  58 Adm B-CRB 8.80 Adm 9.05 9.55 9.008.85

7DTCN7ZR  59 Adm B-CEB 5.80 Adm 7.43 6.35 8.456.12

7FD6PGE2  60 Adm B-AIAB 5.20 8.95 9.70 7.858.95

7QRY2GJ3  61 Adm B-AIAB 7.55 8.05 6.307.55

7QX5BZ6P  62 Adm B-CRB 7.90 9.41 10.00 9.258.20

82DWLX5J  63 Adm B-CEB 7.30 Adm 8.80 8.95 9.357.60

86G9N6MJ  64 Adm B-ISMB 7.43 7.30 7.757.43

89UEU3GH  65 Adm B-CRB 8.20 8.78 8.55 9.708.31

8B9MSR9G  66 Adm B-CEB 7.30 Adm 7.56 8.50 8.907.35

8BV973DE  67 Adm B-CEB 9.40 Adm 8.50 9.65 7.809.22

8CWF5UVK  68 Adm B-MRB 6.18 6.00 6.556.18

8E4NLC5L  69 Adm B-AIAB 7.93 - 9.207.93

8G8ERH2F  70 Adm B-AIAB 5.50 7.55 6.40 8.907.55

8H6THS4L  71 Adm B-CEB 6.40 Adm 6.63 6.75 5.756.44

8HHKUBZH  72 Adm B-CRB 9.70 9.58 9.50 10.009.67

8QSEAQ9B  73 Adm B-CRB 9.40 Adm 8.56 9.10 8.909.23

8RYKG2UT  74 Adm B-EAB - Adm 6.36 6.75 6.856.36

8UBKCSKZ  75 Adm B-AIAB 8.63 - 9.008.63

8YHZZQW7  76 Adm B-AIAB 7.88 8.05 8.207.88

8ZE4YNQX  77 Adm B-AIAB 8.31 8.25 9.208.31

93VQ3LLR  78 Adm B-MRB 3.40 Adm 6.03 5.05 5.306.03

94KTSEL6  79 Adm B-CEB 7.60 Adm 7.71 8.90 7.257.62

999FY3GJ  80 Adm B-CEB 5.50 Adm 7.50 7.50 7.905.90

9AWA26JT  81 Adm B-AIAB 8.45 9.10 8.658.45

9JXQ9QFM  82 Adm B-CEB 9.40 Adm 8.63 9.45 8.259.24

9KYDC5PY  83 Adm B-EAB 7.73 9.15 8.857.73
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

9LZL4J8D  84 Adm B-CEB 7.60 Adm 8.78 8.60 8.557.83

9NUQZ7AK  85 Adm B-CRB 7.30 Adm 8.21 8.95 8.207.48

9PS5WQ9E  86 Adm
B-AIABRural

8.71 8.00 9.008.71

9URA48RD  87 Adm B-EAB 7.46 7.55 7.657.46

9V6ZDSSQ  88 Adm B-AIAB 7.93 7.85 8.007.93

9WYTA6FY  89 Adm B-CRB 7.30 8.11 8.50 7.507.46

9ZSHD2LB  90 Adm B-MRB 6.85 7.45 6.106.85

A3VR9HAQ  91 Adm B-AIAB 8.30 - 9.108.30

A49T829M  92 Adm B-CEB 8.50 Adm 8.43 9.60 9.108.48

A5M3W5A7  93 Adm B-AIAB 8.51 8.25 8.908.51

A9CPHNDE  94 Adm B-CRB 9.10 Adm 8.68 9.40 8.459.01

AC7DH9NG  95 Adm B-AIAB 4.30 7.66 6.10 8.757.66

ALZPBGA6  96 Adm B-CRB 8.20 9.36 9.20 10.008.43

ANG42HMX  97 Adm B-MRB 3.70 Adm 6.08 7.05 5.506.08

APEM62T5  98 Adm T-CRT 6.40 7.91 6.85 8.806.70

ASJ7NRX3  99 Adm B-CEB 6.10 Adm 7.46 6.45 8.956.37

AV2AK7KN 100 Adm B-AIAB 8.68 8.60 8.458.68

B8PJVAGK 101 Adm B-AIAB 7.80 7.15 8.807.80

B94TR5VV 102 Adm B-AIAB 8.11 6.70 7.958.11

BBYAKLB8 103 Adm B-CEB 7.30 Adm 7.35 8.20 7.207.31

BE9EYXD7 104 Adm B-AIAB 7.70 - 8.607.70

BHY2TGTA 105 Adm B-CRB 7.30 8.08 8.55 6.907.45

BJCTWCHF 106 Adm B-ISMB 7.38 7.30 8.457.38

BMQ93856 107 Adm B-ISMB 7.00 7.93 7.80 8.457.93

BQ23JELY 108 Adm B-CRB 9.40 9.11 9.75 9.409.34

BSAKAB9S 109 Adm B-CRB 8.50 Adm 7.58 7.40 7.558.31

BV5YRUZG 110 Adm B-CRB 9.10 Adm 9.18 9.80 9.259.11

C2UL2652 111 Adm T-ISMT 2.80 8.53 8.05 6.108.53

C2YTF4ZT 112 Adm B-EAB 7.13 5.00 7.707.13

C4NDGNND 113 Adm B-EAB 4.00 6.40 7.75 6.456.40

C62479VJ 114 Adm B-CEB 8.80 Adm 9.10 9.75 9.508.86

C6ZMH7CN 115 Adm B-CRB 10.00 Adm 9.86 9.80 10.009.97

CP68NXGE 116 Adm B-AIAB 8.01 7.55 7.908.01

CPVV8QWH 117 Adm B-CRB 8.20 Adm 9.00 9.25 9.658.36
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

CSWRSKTD 118 Adm B-CRB 7.60 Adm 8.11 8.80 9.157.70

CTBRWZCT 119 Adm B-AIAB 7.58 7.40 7.357.58

D3UBPB3S 120 Adm B-AIAB 4.90 7.70 7.30 8.907.70

D47LQF9D 121 Adm B-EAB 6.70 7.55 7.456.70

D55VW622 122 Adm B-MRB 2.50 Adm 6.05 6.35 5.556.05

D6SPZPL4 123 Adm B-CEB 10.00 Adm 9.31 10.00 9.359.86

D7SBA4B9 124 Adm B-CEB 7.00 Adm 8.40 8.95 8.257.28

DAS5FWHZ 125 Adm B-CEB 8.50 Adm 8.90 9.35 9.758.58

DDFLQVZV 126 Adm B-CEB 7.90 Adm 7.36 7.85 8.357.79

DDNDSX68 127 Adm B-AIAB 9.60 10.00 9.559.60

DK2YCKZS 128 Adm B-CRB 9.10 8.88 9.85 9.009.05

DRZTSKQN 129 Adm B-AIAB 7.86 6.80 10.007.86

DYTEPWQT 130 Adm B-CRB 8.80 Adm 9.10 9.15 9.158.86

E2KX9VLG 131 Adm B-CEB 10.00 Adm 9.10 10.00 9.009.82

EETBDDQR 132 Adm B-CEB 5.80 Adm 7.60 8.95 7.006.16

EKAEJRLA 133 Adm B-CEB 8.20 Adm 7.68 8.60 7.008.09

EQ3VET7U 134 Adm B-MRB 9.05 - 8.209.05

ERJGJN6N 135 Adm B-MRB - Adm 8.46 9.10 7.958.46

EXYJESFY 136 Adm B-CEB 6.40 Adm 8.06 8.45 7.856.73

EYDTQWT3 137 Adm B-ISMB 4.00 Adm 8.05 - 8.558.05

EZKLPV9M 138 Adm B-CRB 8.50 Adm 8.76 9.70 7.458.55

F2E99ZR5 139 Adm B-EAB 7.00 6.48 6.95 5.856.48

F3WPVURF 140 Adm B-CRB 8.80 Adm 8.95 9.25 9.058.83

F69LS2Q5 141 Adm B-AIAB 6.40 9.60 9.70 10.009.60

FE4STW8M 142 Adm B-ISMB 8.38 8.95 8.608.38

FZ436LXM 143 Adm B-MRB 6.93 5.00 8.706.93

FZUPAQKT 144 Adm B-AIAB 8.13 8.30 9.908.13

G32LXXZE 145 Adm B-CRB 9.10 Adm 9.03 10.00 7.509.08

G4P8UDP9 146 Adm B-AIAB 8.05 - 8.408.05

G8NYFRS4 147 Adm T-AIAT - 6.40 - 8.456.40

GARZKQJS 148 Adm B-ISMB 5.20 Adm 7.53 7.55 7.607.53

GBEAATN3 149 Adm B-CEB 6.40 Adm 8.21 8.45 8.406.76

GBLMHVWQ 150 Adm B-CRB 7.30 Adm 8.50 - 8.907.54

GCEQ4WHR 151 Adm B-CRB 8.20 8.03 8.50 9.408.16

GG2GWP8G 152 Adm B-CEB 7.90 Adm 8.46 9.30 8.508.01
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

GHN9SWTX 153 Adm B-AIAB - 8.08 9.30 7.358.08

GKH2GC2B 154 Adm B-CEB 5.80 Adm 8.33 8.10 9.206.30

GKWN3MMY 155 Adm B-CRB 7.90 9.00 9.40 8.708.12

GMYSDDML 156 Adm B-AIAB 3.10 8.76 - 9.258.76

GPUMLE82 157 Adm B-CRB 8.80 Adm 8.98 8.35 9.408.83

GR7ETQEP 158 Adm B-CEB 6.10 Adm 9.38 9.75 9.106.75

GUTWKDZM 159 Adm B-AIAB 9.48 10.00 10.009.48

GUVKMWA8 160 Adm B-CEB 6.70 Adm 7.90 7.10 7.606.94

GXSXM7M9 161 Adm B-AIAB 8.58 9.50 8.508.58

GZZW7Y5G 162 Adm
T-AIATGlisare

- Adm 9.35 9.05 10.009.35

H2A24KYD 163 Adm B-CEB 6.10 Adm 7.55 8.25 7.356.39

H2WB6F24 164 Adm T-CRT 4.00 9.11 9.15 9.505.02

H4FK2JC2 165 Adm B-CRB 9.10 Adm 9.15 9.80 9.709.11

H4WS3HKQ 166 Adm T-CET 4.30 Adm 8.40 - 9.405.12

H9FNEG23 167 Adm B-CEB 7.00 Adm 8.66 9.20 9.507.33

HAEGLL49 168 Adm B-CEB 7.90 Adm 7.50 8.30 7.157.82

HFH6Q5KT 169 Adm B-AIAB 8.16 9.20 7.008.16

HMYWS623 170 Adm B-CRB 8.50 8.30 8.00 8.908.46

HTFHCK8V 171 Adm B-CRB 7.60 9.38 9.55 9.307.95

HW58FH9Q 172 Adm T-CRT 5.20 8.26 8.85 7.555.81

HXKCMYAE 173 Adm B-CRB 9.10 Adm 6.90 6.90 6.008.66

J7T5NFLA 174 Adm B-CEB 5.80 Adm 7.20 5.70 7.506.08

J8G34VCJ 175 Adm B-MRB 4.90 Adm 6.15 6.65 5.506.15

JP96C57H 176 Adm B-AIAB 9.31 10.00 9.359.31

JSV5NZGF 177 Adm B-AIAB - Adm 8.18 8.05 9.508.18

JURYSELD 178 Adm B-CEB 9.70 Adm 9.16 9.70 9.709.59

JVQEGZ98 179 Adm B-MRB 6.71 8.15 7.006.71

JWWHYHAM 180 Adm B-CRB 10.00 Adm 9.66 9.85 9.659.93

K36F8QTP 181 Adm B-MRB 7.30 7.36 7.70 6.707.36

K4ZN5DRP 182 Adm B-CRB 7.60 Adm 8.20 8.25 8.757.72

K7ZRJXL6 183 Adm B-CEB 5.80 Adm 7.45 7.35 7.256.13

KFTXFE8E 184 Adm B-ISMB 9.43 9.70 10.009.43

KLXV4R8E 185 Adm B-MRB 6.30 5.05 7.156.30

KMS8V7HE 186 Adm B-CEB 5.80 Adm 7.60 8.00 7.106.16
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

KMYZHWNQ 187 Adm B-CEB 9.40 Adm 8.66 8.60 9.209.25

KR28XE4T 188 Adm B-CRB 9.70 Adm 8.40 9.30 7.809.44

KX5SC4CM 189 Adm T-CRT 7.00 7.86 8.90 7.607.17

KX7BPT7Q 190 Adm B-ISMB 8.25 - 6.808.25

KXQA5HUB 191 Adm B-ISMB 5.80 8.28 9.70 7.558.28

KZ47L4KF 192 Adm B-ISMB 7.33 6.95 8.957.33

KZJQ659K 193 Adm B-CEB 8.50 Adm 8.71 9.05 8.608.54

L33UQCZA 194 Adm B-AIAB 8.48 7.55 8.808.48

L4MNSP9U 195 Adm T-CRT 6.10 9.10 9.45 9.156.70

L6VX94UK 196 Adm B-EAB 6.66 5.95 7.656.66

LDTEV4XG 197 Adm B-AIAB 8.93 9.45 9.258.93

LGR68JNS 198 Adm B-MRB 4.00 Adm 6.18 5.80 7.356.18

LH2FKJJ9 199 Adm T-AIAT 6.20 - 5.656.20

LHC2HN35 200 Adm T-CET 4.60 Adm 7.80 8.15 8.155.24

LLFD6PY6 201 Adm T-AIAT 7.36 8.40 6.407.36

LMVJCJVS 202 Adm B-CEB 6.70 Adm 6.68 7.95 6.556.69

LMVVLYWA 203 Adm B-ISMB 8.51 9.40 8.958.51

LPX36DZL 204 Adm B-CRB 9.40 9.06 10.00 9.909.33

LW33GT3D 205 Adm B-CEB 6.70 Adm 7.78 7.40 7.056.91

LYPHM42C 206 Adm T-CET 5.50 Adm 6.56 5.25 6.355.71

M3KUC52S 207 Adm B-CEB 8.80 Adm 9.23 9.70 9.408.88

M47P22EQ 208 Adm B-AIAB - Adm 7.70 8.95 7.957.70

M7UULUHX 209 Adm B-AIAB 7.81 - 8.957.81

MBUW32PX 210 Adm B-CRB 8.50 8.83 9.40 9.708.56

MHUT3B8C 211 Adm B-CEB 7.00 Adm 8.53 8.55 8.207.30

MYA8ZQZR 212 Adm B-EAB - Adm 7.53 7.80 6.507.53

N4TSHMSM 213 Adm B-ISMB - 8.13 8.55 7.458.13

N5SATJEV 214 Adm B-AIAB 7.78 - 8.507.78

N65NCTPW 215 Adm B-MRB 6.15 7.00 5.806.15

N8S4FCP9 216 Adm B-ISMB 7.50 9.20 6.007.50

N98E82ZW 217 Adm B-AIAB - 7.68 7.15 8.007.68

NA4PS65G 218 Adm B-ISMB 8.98 - 8.658.98

NDMUNTDL 219 Adm T-AIAT 8.38 8.55 9.258.38

NJ4FEBQG 220 Adm B-AIAB 8.35 8.70 9.158.35

NKAFWZQ5 221 Adm B-CEB 5.80 Adm 7.10 7.45 8.356.06
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

NPYVQ75Q 222 Adm B-AIAB 8.50 Adm 9.23 9.75 9.609.23

NQBGBP73 223 Adm B-CEB 7.00 Adm 6.61 7.50 6.306.92

NUY2N3PT 224 Adm B-CRB 10.00 Adm 9.16 9.55 8.859.83

NWH7XXF8 225 Adm B-EAB 6.67 - 9.006.67

P63QZ32V 226 Adm B-AIAB 7.85 8.40 7.307.85

PBWH5K4K 227 Adm B-AIAB 9.11 8.40 7.109.11

PGMX5SRL 228 Adm B-CEB 7.60 Adm 6.83 7.70 6.407.44

PRQWBKN2 229 Adm B-AIAB 4.30 8.70 9.50 8.608.70

PSMS2DJY 230 Adm B-AIAB 9.31 9.40 9.059.31

PUAYHBHU 231 Adm B-EAB 7.05 6.80 8.557.05

PUELMGUN 232 Adm B-AIAB 5.50 7.76 7.90 7.457.76

PUTQYR6A 233 Adm B-EAB 6.71 6.70 6.556.71

PVZHXSEN 234 Adm B-CRB 7.60 7.68 9.60 6.157.61

PWRUNWW2 235 Adm B-CRB 9.40 Adm 9.43 9.70 9.259.40

Q4QUW38R 236 Adm B-CRB 8.50 8.71 8.85 8.308.54

Q63BGS4G 237 Adm B-AIAB 9.15 - 9.509.15

Q63YNYE7 238 Adm B-CRB 10.00 Adm 9.35 10.00 9.459.87

Q6HUZ4YX 239 Adm B-MRB - 6.31 6.35 5.556.31

Q8YZMJPS 240 Adm B-CEB 6.40 Adm 8.88 8.25 9.806.89

QEKGBGTX 241 Adm B-EAB 6.98 5.25 8.556.98

QJSJSKCS 242 Adm T-AIAT - Adm 6.21 7.10 6.456.21

QJUXBUXP 243 Adm B-AIAB 7.85 8.40 7.357.85

QLCV2WSA 244 Adm T-AIAT 4.60 Adm 7.38 6.95 8.007.38

QS8VPQBM 245 Adm B-AIAB 7.30 8.01 9.00 7.608.01

QVNP72LF 246 Adm B-CRB 9.10 Adm 9.20 9.95 9.509.12

QYKA8PV8 247 Adm B-AIAB - 9.08 8.95 9.459.08

R23RGQYS 248 Adm B-AIAB - Adm 8.66 7.55 9.808.66

R2RH2R85 249 Adm B-CRB 8.20 Adm 9.20 8.70 9.808.40

R5W4VK3F 250 Adm B-CRB 7.90 Adm 7.81 7.75 7.407.88

R6L2GUXP 251 Adm B-AIAB 4.90 8.55 9.80 9.058.55

R826F8CU 252 Adm T-AIAT 6.00 6.35 5.256.00

R9GB7X53 253 Adm B-AIAB 8.20 Adm 8.95 9.35 8.858.95

RAFCMRQJ 254 Adm B-AIAB - Adm 9.31 9.45 9.709.31

RN7RP8VE 255 Adm B-CRB 9.70 Adm 9.56 9.85 10.009.67

RPRMCWJP 256 Adm T-ISMT 7.83 - 9.407.83
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RQ3YP8FH 257 Adm B-AIAB 6.70 Resp 8.01 9.10 8.558.01

RQQGFWVS 258 Adm B-CEB 7.00 Adm 8.63 8.40 8.207.32

RVVARH8W 259 Adm B-AIAB 5.20 8.53 8.85 9.558.53

RXBAAXXP 260 Adm B-EAB - 7.03 6.40 7.257.03

RXD2J6KV 261 Adm T-AIAT - 7.53 6.50 9.107.53

RXSPUQ9F 262 Adm B-ISMB - Adm 7.93 8.30 10.007.93

RYM7MZ74 263 Adm B-AIAB - Adm 7.66 6.60 9.007.66

RZN3XZ35 264 Adm B-CEB 9.10 Adm 9.65 9.70 9.709.21

S83A2ZUV 265 Adm T-MRT 7.05 - 6.657.05

S93SS375 266 Adm B-CEB 7.00 Adm 8.30 9.05 9.257.26

SAZKYT47 267 Adm B-CEB 5.80 Adm 9.66 9.80 9.606.57

SJNY4RAL 268 Adm B-CRB 8.80 Adm 8.91 9.40 9.358.82

SJYSK4K5 269 Adm B-CEB 6.70 Adm 7.35 7.60 7.006.83

SV4G3YHD 270 Adm B-CEB 10.00 Adm 9.23 10.00 9.109.84

SYLTHWHN 271 Adm B-CRB 8.20 Adm 8.60 9.10 7.808.28

T3T866LW 272 Adm B-ISMB 8.40 - 9.358.40

T6TSRC2U 273 Adm B-MRB 6.82 7.00 5.406.82

TB93ABRJ 274 Adm B-AIAB 8.05 6.65 8.558.05

TBQMEUA3 275 Adm B-CEB 8.80 Adm 8.08 8.45 7.558.65

TJX9T3N3 276 Adm B-EAB 7.66 7.90 8.007.66

TLBVLQ2Q 277 Adm B-CRB 7.30 9.35 9.40 9.457.71

TMEJZSY7 278 Adm B-AIAB 6.70 7.53 8.70 8.307.53

TPUXZG92 279 Adm B-AIAB 8.18 8.00 8.658.18

TR8LHTFM 280 Adm B-CRB 7.60 Adm 7.98 9.50 8.307.67

TVVFCJ3L 281 Adm T-AIAT 4.30 Adm 6.90 7.40 7.506.90

U4PRNURN 282 Adm B-MRB 7.41 7.40 8.557.41

U7MPLQFA 283 Adm T-CRT 6.70 Adm 7.88 9.50 6.056.93

U97U5VVN 284 Adm B-CEB 5.50 Adm 8.31 8.60 8.056.06

U9UGD4NT 285 Adm T-CRT 4.90 6.15 6.15 6.605.15

UA2QD85A 286 Adm B-EAB 7.15 6.15 7.507.15

UA75MLSV 287 Adm B-AIAB 9.85 9.95 10.009.85

UHWWFD99 288 Adm B-CEB 7.30 Adm 7.63 8.15 6.507.36

UJNXYCLJ 289 Adm T-ISMT 6.18 5.20 5.456.18

ULDF6T5E 290 Adm B-CRB 9.70 Adm 9.56 9.50 9.909.67

UM8GC6V6 291 Adm T-AIAT 7.45 - 7.257.45

Pagina 9
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

UMNT663J 292 Adm B-MRB 7.18 8.40 7.857.18

UNJX6V6R 293 Adm B-CRB 8.80 Adm 8.48 9.30 8.758.73

UQVJHHFX 294 Adm B-CEB 6.40 Adm 9.16 9.50 9.506.95

UULU6WN4 295 Adm B-AIAB 9.06 - 9.509.06

UWKLCGBR 296 Adm B-MRB 7.05 8.15 7.007.05

V2VDG9XG 297 Adm B-AIAB 2.20 Adm 8.16 - 8.958.16

V6R8VM7C 298 Adm B-CRB 8.20 Adm 8.60 9.10 8.358.28

V6Z6DXKR 299 Adm B-EAB 7.00 7.60 7.90 7.157.60

VH72AKF2 300 Adm B-CEB 5.80 Adm 9.16 9.60 9.006.47

VRK8NCDB 301 Adm B-CEB 9.40 Adm 8.83 9.65 9.359.28

VUHK5NGX 302 Adm B-MRB - Adm 8.90 9.00 9.608.90

W5Q535KV 303 Adm B-EAB 6.20 5.30 7.256.20

WB4G4Y6B 304 Adm T-ISMT - 6.96 8.45 7.456.96

WEVE49AE 305 Adm T-ISMT 6.58 7.30 7.156.58

WKHB8PE7 306 Adm T-MRT 8.40 8.60 8.508.40

WP3KFK83 307 Adm B-CEB 5.80 Adm 8.00 7.60 8.506.24

WS9V6VYC 308 Adm B-AIAB 9.08 - 9.709.08

WUDT63PN 309 Adm B-CEB 6.40 Adm 8.25 7.70 9.256.77

WVYULWRM 310 Adm B-AIAB 8.95 - 9.508.95

WWRCMCCB 311 Adm B-ISMB 5.80 9.36 9.45 9.109.36

X3CMVKAH 312 Adm T-CRT 4.90 Adm 7.38 7.05 9.405.39

X7RTZMUK 313 Adm B-MRB 3.70 7.20 8.30 7.607.20

XBB8V7SS 314 Adm B-MRB 4.60 Adm 6.41 5.15 7.106.41

XBPVY2WV 315 Adm B-MRB 6.23 5.80 6.806.23

XC3SPARV 316 Adm B-EAB 5.20 Adm 6.71 8.10 6.806.71

XHXGG7K3 317 Adm
T-AIATGlisare

8.03 8.95 8.008.03

XSEEA4ES 318 Adm
B-CRBOlimpic

- Adm 8.93 9.75 8.65-

XYFMY7HW 319 Adm T-CET 7.30 Adm 8.75 8.65 8.907.59

Y396WZNW 320 Adm B-EAB 6.55 6.35 7.306.55

Y3FLL74B 321 Adm B-AIAB 8.30 7.10 8.808.30

Y6X7VWBB 322 Adm B-CRB 8.50 Adm 9.23 9.60 9.508.64

Y9HKWG39 323 Adm B-AIAB 7.00 7.96 7.15 8.357.96

YCTSR3ED 324 Adm B-AIAB 8.21 8.60 7.658.21
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YMASVUAT 325 Adm B-CRB 8.80 Adm 8.71 9.40 8.708.78

YXPN52YT 326 Adm
B-EABRural

- 7.33 5.05 8.157.33

YY5L3HRW 327 Adm B-CEB 7.90 Adm 8.50 9.15 8.258.02

YYJQ5W2M 328 Adm T-CET 7.30 Adm 7.40 8.20 7.407.32

ZBSVURH6 329 Adm B-EAB 5.20 7.48 7.70 7.357.48

ZEZV2XED 330 Adm B-MRB 6.16 7.60 5.456.16

ZGCQ8HYJ 331 Adm B-EAB 4.60 Adm 6.80 8.20 7.206.80

ZHSN772G 332 Adm B-CRB 7.60 Adm 8.33 8.45 8.957.74

ZQ65X2HX 333 Adm B-CEB 7.90 Adm 8.66 9.50 9.108.05

ZTKKK2S6 334 Adm B-CRB 7.90 Adm 8.38 8.80 8.807.99

ZTZM9XMM 335 Adm B-AIAB 8.78 - 9.058.78

ZWV8T4VU 336 Adm B-CEB 7.30 Adm 7.60 8.35 7.057.36

ZX4YGC8M 337 Adm B-CRB 8.80 Adm 9.58 9.45 10.008.95

ZXMMNXGS 338 Adm B-AIAB 7.93 - 8.707.93

ZYQSZR4Z 339 Adm B-CRB 8.80 Adm 6.38 6.00 7.358.31

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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